
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17 мая 2022г.                                                      №606 

р.п.Чердаклы 

 

Об отсутствии необходимости актуализации схемы теплоснабжения на терри-

тории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  

Чердаклинского района Ульяновской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-

ральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабже-

нии», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

в связи с отсутствием в 2022 году заявок от теплоснабжающей организации на про-

ведение мероприятий по развитию и модернизации систем теплоснабжения, адми-

нистрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской об-

ласти, постановляет: 

1. Признать, что отсутствует необходимость актуализации схемы тепло-

снабжения на территории муниципального образования «Октябрьское сельское по-

селение» Чердаклинского района Ульяновской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-

народования. 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров 

 

 

 


